РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГЕНЖЕАУЛЬСКАЯ СОШ им. М. М. ЗУМАЕВА»

368026, Республика Дагестан, Хасавюртовский район, с. Генжеаул, ул. Асхабова №11
тел. номер: +79285114965, E-mail: genshkola@yandex.ru, адрес сайта: https://genzhe.dagestanschool.ru/
15.06.2020 № 455

ПРИКАЗ

О выдаче аттестатов об основном общем образовании

На основании Постановления Правительства от 10.06.2020 № 842 «Об
особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования и вступительных
испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и программам
специалитета в 2020 году», пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России
от 11.06.2020 № 295 «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном
общем и среднем общем образовании в 2020 году», решения педагогического совета
МБОУ «Генжеаульская СОШ», (протокол № 7 от 15.06.2020) и приказом МБОУ
«Генжеаульская СОШ», от 15.06.2020 г № 454 «О признании в 2019-2020 учебном году
результатов промежуточной аттестации за 9 класс результатами государственной
итоговой аттестации в МБОУ «Генжеаульская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившим обучение по образовательным программам основного общего
образования учащихся 9го класса по списку согласно Приложению №1.

2. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним учащимся 9го
класса, успешно выдержавшим ГИА-9 2020 года.

3. Отчислить учащихся 9го класса в связи с завершением обучения по программам
основного общего образования по списку согласно Приложению №1.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. '

5. Заместителю директора по УВР Шихмурзаевой Г. К.

5.1. запросить у выпускников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, заявления на
пересылку аттестатов почтовым отправлением в срок до 16.06.2020, в случае, если
выпускники не могут получить аттестаты лично;

i

mailto:genshkola@yandex.ru
https://genzhe.dagestanschool.ru/

5.2. организовать отправку аттестатов об основном общем образовании, в том числе
аттестатов с отличием, заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении на
основании заявлений выпускников в срок до 18.06.2020г.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор /Махтиев А. С./

Приложение № I к приказу
от 75.06.2020 №455

Список обучающихся 9-х классов

№ п/п класс ФИО Дата рождения
1. 9 Амиров Исламдин Имамдюнович 19.09.2004
2. 9 Арсланалиев Амир Тимурланович 30.05.2005
3. 9 Джаватханова Амина Джаватхановна 11.03.2005
4. 9 Зумаев Билал Алиевич 23.05.2005
5. 9 Ибрагимова Зарият Джамбулатовна 19.11.2004
6. 9 Магомедов Рамазан Арсенович 07.06.2003
7. 9 Минатувов Алимурад Тимурович 20.08.2003